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
32,7 кв.м, автон. отопл., недоро-
го. Т. 096-191-42-23
Р-н шк.№9, 39 кв.м, автон. 
отопл., счет. на газ, воду, цена 
дог. Т. 068-923-10-26
Локотки, 5 этаж., пластик. ок-
на, балкон, част.ремонт, брон. 
дверь, счет. на воду. Т. 095-070-
99-36, 096-411-66-48
Гагарина, 3/3 эт., 33/20/6 кв.м, 
жилая, неугл., тепл., счет. – газ, 
вода, 2000 у.е. – 52000 грн, торг. 
Т. 050-753-29-69
Срочно! Весенняя (Урицко-
го), 1/5 эт., 33,6/19,4/5,8 кв.м, не-
угл., косм. ремонт, 5500 у.е. – 
138000 грн, или обмен на 2-комн. 
кв. Т. 097-157-84-15
Свободы, 49, 3/5 эт., 31 кв.м, 
без ремонта. Т. 050-607-19-21
Красная, 3/5 эт., 39/19/8 кв.м, 
подв., балк., неугл., цена дог. Т. 
066-293-83-50
Р-н сах. завода, 1 эт., 26 кв.м, 
гараж, подвал. Т. 066-380-77-78

Некрасова, 1 эт., с/п, б/дв., во-
донагреватель, ремонт, 6500 у.е. 
– 169000 грн, торг. Т. 050-238-55-
73
пер.Озерный, 3/4 эт., 29,9 
кв.м, неугл., светл., тепл., счетч., 
балк.; торг. Т. 05449-7-72-79, 099-
099-22-07
Центр, р-н универмага, 
35,5/18,2/7,8 кв.м, тепл., цена 
дог., торг. Т. 066-708-15-22
Свемовская, 5/9 эт., 36 кв.м, б/
дв., хор. жил. сост., неугл., балк., 
4400 у.е. – 110000 грн. Т. 066-
339-14-44
Центр, 3/5 эт., 31/17/6 кв.м, не-
угл., газ. кол., балк., 5000 у.е. – 
125000 грн. Т. 066-459-11-84
Черниговская, 1/5 эт., 
30/17/6,8 кв.м, подв., счет., газ. 
кол., неугл. Т. 066-859-96-77
Срочно! 2/3 эт., 32,4/17,9/6,7 
кв.м, солнечн. стор., теплая, це-
на дог. Т. 063-404-25-95
Свемовская, 5/5 эт., 31,4 кв.м, 
окна с/п, балк., счет., жил., подв., 
с/у нов., или мен. на 2+допл. Т. 
096-180-84-61
Срочно! 1/5 эт., 23,5 кв.м, 
косм. рем., решетки, неугл., или 
мен. на 2+допл. Т. 096-964-33-73
Прорезная, 2/3 эт., 
29,7/19,1/4,5 кв.м, газ. кол., 
балк., 4500 у.е. – 117000 грн. Т. 
050-787-92-27
Свемовская 4/5 , не угловая 
, стеклопакеты , бронедвери, 
счетчики, кафель, балкон заст. 
5500 у.е ( 140 000 грн.) торг 066 
560 72 88; 068 99 80222
Свободы 1/5, 30/17/6, частич-
ный ремонт,2 окна на проезжую 
часть, 16 000у.е.( 407 000 грн.) 
066 560 72 88; 068 99 80222
Прорезная, 5/5, 36/20/8, не 
угловая, счетчики на все, косм. 
ремонт, новый линолеум, ка-
фель  на полу в коридоре, кухне, 
5500 у.е. (141 000 грн.) торг 066 
560 72 88; 068 99 80222
Рабочая 5/5, 36/20/8, угловая, 
требует ремонта 3700у.е. (93 000 
грн) 066 560 72 88; 068 99 80222
Звездный переулок (Локот-
ки), не угловая, автоном, косм. 
ремонт, стеклопакеты, балкон 
с/п, бронедверь, 3800у.е. (98000 
грн.)  066 560 72 88; 068 99 80222
Дешево! Шевченко 
5/5,30/16/6, требует капит. ре-
монта, крыша после кап. ремон-
та2900 у.е.(74 000 грн.) 066 560 
72 88; 068 99 80222

Горького 4/5,  неугловая, жи-
лая, космет. ремонт, колонка, 
5800у.е.(148 000грн.) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Свемовская, 5/5; 23,8/12,1/5,2, 
не угловая, перепланировка, 
бронедверь, колонка, крыша в 
порядке, 3800 у.е. (99000 грн.) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
8-й м-н, 1/5 эт., жил. пл. 19 кв.м, 
140000 грн, торг, хозяин. Т. 068-
651-92-43
пер.Щедрина, 3/5 эт., неугл., 
газ. кол., жил. сост., 5000 у.е. – 
125600 грн. Т. 066-560-72-88, 
068-998-02-22
Свемовская, 2/5 эт., 25 кв.м, 
с/п, балк., под ремонт, 3500 у.е. – 
91000 грн. Т. 050-978-38-77
Гагарина, 2/2 эт., 32/16/5 кв.м, 
есть сарай, 3000 у.е. – 78000 грн. 
Т. 050-978-38-77
Прорезная, 1/5 эт., пл. 22/12/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 3.200 
у.е.-83.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Студенческая, 1/3 эт., пл. 
30/17,8/6 кв.м., ремонт, бал-
кон, автон. отопл., ц. 6.500 у.е.-
169.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Прорезная, 1/5 эт., пл. 
25/12,5/5 кв.м., не угл., ремонт, 
ц. 4.300 у.е.-111.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 5/5 эт., пл. 
32/16,5/6 кв.м., косм. рем., не 
угл., колонка, ц. 3.500 у.е.-91.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Озерная, 4/5 эт., пл. 38/19/7,5  
кв.м., ремонт, колонка, не угл, 
ц. 7.500 у.е.-210.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Короленко, 4/4 эт., пл. 
29/16/5,5  кв.м.,  ремонт, балкон, 
не угл, ц. 4.800 у.е.-129.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
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
балк. остекл., б/дв., ремонт, на-
тяжн. потолки, дополн. кладов., 
49 кв.м, 11500 у.е. – 300000 грн. 
Т. 097-709-34-23
Рабочая, 4 3/5 эт. счетчики на 
все, не угловая, теплая светлая, 
без ремонта. Цена договорная. 
Т 097-870-24-86, +79292433575- 
Viber
Садовый бульвар, 50,5 кв.м, 
4/14 эт., большой балкон, 11000 
у.е. – 297000 грн. Т. 095-898-90-
22
Свемовская, 3/5 эт., 45 кв.м, 
жил. сост., комн. разд., неугл., 
6900 у.е. – 173000 грн, торг. Т. 
050-343-14-89
пер.Озерный (Бабушкина), 3 
5/5 эт., комнаты изолированы, 
санузел раздельный, им. сарай. 
Т. 5-33-09, 06667-744-29-83
Воронежская, 44, 1/9 эт., общ. 
пл. 51,4 кв.м, ремонт, застекл., 
лодж., счетчики, цена дог. Т. 066-
478-98-64
Озерная, 4/4 эт., 44,6 кв.м, ре-
монт, балкон, счет., колонка, са-
рай с подвалом, цена дог. Т. 068-
352-70-81
Черниговская, 12, 1/5 эт., 47 
кв.м, комн. изолир., колонка, по-
двал, цена дог. Т. 098-437-35-43, 
073-098-28-92
Горького, 24, 4 эт., 44,2 кв.м, 
без ремонта. Т. 096-506-36-77
Шевченко, 14, 5/9 эт, 45  кв.м, 
Т. 068-064-63-83
45,6 кв.м, индивидуальное 
отопл., комн. раздщ., 6000 у.е. – 
156000 грн. Т. 095-944-17-98
Свемовская, 6, 3/5 эт., без ре-
монта. Т. 066-455-86-81

 ³íôîðìàö³ÿ, ñêàíâîðä

Оголошення, реклама, інформація

                  СКАНВОРД       (ОТВЕТЫ НА СТР.13)

На Сумщині Служба безпеки України попередила провокації 
під час масових акцій напередодні Дня Незалежності України.

Співробітники спецслужби під процесуальним керівницт-
вом прокуратури затримали 19-річного сумчанина, який вхо-
дить до радикального молодіжного угруповання, що разом зі 
спільниками планував підірвати боєприпаси та вибухівку у міс-
цях масового скупчення людей.

Правоохоронці вилучили за місцями проживання зловмис-
ників гранату Ф-1, боєприпаси та вибухові речовини. Наразі 
слідство перевіряє версію щодо підготовки провокаційних ак-
цій під час масових заходів, у тому числі в культових приміщен-
нях, а також під час урочистостей з нагоди святкування Дня 
Прапора України та проведення концерту «KVARTAL-FEST» 
23 серпня на території Сумщини.

Підготовлено повідомлення про підозру у вчиненні злочинів.
Триває досудове слідство.

ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ² ÑÁÓ ÏÎÏÅÐÅÄÈËÀ 
ÏÐÎÂÎÊÀÖ²¯ Ï²Ä ×ÀÑ 

ÌÀÑÎÂÈÕ ÀÊÖ²É
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Весенняя, р-н автопарка, 
3/5 эт., 52,7/27,8/7,5 кв.м, инд. 
счетчики на газ, хол. и гор. во-
ду, комн. разд., лодж. 2,7 кв.м 
остекл., 8000 у.е. – 208000 грн. Т. 
093-208-22-04
Р-н ж/д и автовокзала, со 
всей мебелью и техникой, комн. 
разд., б/дв., ремонт, натяжные 
потолки, общ. пл. 49 кв.м, до-
полн. кладов. Т. 097-709-34-23
Свободы, 45,4 кв.м, комн. 
разд., газ. кол., балкон, 2/2 эт., 
7500 у.е. – 195000 грн. Т. 050-
908-14-01
пер.Шевченко, 2, 4/5 эт., не-
угл., част. ремонт, 9500 у.е. – 
247000 грн. Т. 067-391-02-54
Свободы, 51, 2 эт., комн. разд., 
цена дог. Т. 066-948-75-90
пер.Озерный, 4/4 эт., 45 кв.м, 
газ. кол., балк., жил., крыша не 
течет, 5000 у.е. – 125000 грн. Т. 
066-339-14-44
Циолковского, 2/5 эт., евро-
ремонт, встроен. кухня, 46 кв.м, 
неугл., балк., 10500 у.е. – 262000 
грн. Т. 066-339-14-44
Горького, 4/5 эт., 44 кв.м, балк., 
газ. кол., 7500 у.е. – 187000 грн. 
Т. 066-459-11-84
Срочно! Черниговская, 1/5 
эт., 44 кв.м, неугл., газ. кол., 5300 
у.е. – 132000 грн. Т. 066-339-14-
44
Депутатская, 4, 4/4 эт., 56 кв.м, 
балк., подвал, счет. газ, 7300 у.е. 
– 189800 грн. Т. 097-522-80-53
Шевченко, 14а, 48,5 кв.м, ре-
монт, окна, балкл. – с/п, счет. 
на воду, без долгов, 4200 у.е. – 
109200 грн. Т. 098-742-57-54
Депутатская, 5/5 эт., 48 кв.м, 
с/у совмещ., счет., цена дог. Т. 
050-924-10-69
Озерная, без ремонта, сарай 
с погребом во дворе, срочно. Т. 
068-956-93-35
2/2 эт., 45,4 кв.м, счет., колон-
ка, балкон, цена дог. Т. 050-908-
14-01
Горького 4/5, 44 м, не углов, не 
прох., под ремонт  7300 (182 500) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Срочно! Свемовская, 2/5, с 
ремонтом, кафель, с/п, бронед-
вери  8800у.е. (228 800грн.)торг. 
068 99 80 222, 066 560 72 88
Свемовская 3/5, не угловая., 
не прох., кап. ремонт кухня и 
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
-194000 грн.Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41 
Центр 4 этаж автономка. Пол-
ный ремонт Цена 21000 у. е. Тел. 
066 22 16 088, 068 48 559 41 
Мира 5/9 пл. 52 м. кв .,с\п. б\д. 
частично ремонт Цена 10500 
у. е. -262000 грн. Тел. 066 22 
16 088, 068 48 559 41 
Депутатская, начало улицы, 
4/4 эт., 56 м кв, сталинка, новая 
газ колонка, б/д, хорошая метал-
лическая крыша 066 351 53 97, 
067 758 59 28 
Циолковского, 1/5 эт., 
47 м. кв., АВТОНОМКА, с/п, 
плитка,комн. разд., бойлер, тру-
бы, заходи и живи, 066 351 53 97, 
067 758 59 28

Депутатская, 4/4 эт., 43 м кв., 
с/п, счетчики, трубы, газ колон-
ка, крыша новый шифер, чистая, 
жилая, сарай, 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Бульварная, 1/5 эт., 47 м кв, 
с/п, плитка, потолки, трубы, 
большая ниша, б/д, комн. разд., 
подвал, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Свемовская, 2/5 эт.,42 м кв, 
с/п, б/д, потолки, плитка,трубы, 
комн. раздельно, балкон осте-
клен, подвал, 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Онуприенко, 6/9 эт., 50 м кв, 
хороший ремонт- заходи и живи, 
066 351 53 97, 067 758 59 28

Прорезная, 3/5 эт., 43 м кв, 
плитка,с/п, комн. раздельно, 
большая ванна, натяжные по-
толки, 066 351 53 97, 067 758 59 
28

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Свободы, 14, 3/5 эт., автон. 
отопл., без ремонта, 14000 у.е. 
– 360000 грн, торг. Т. 066-071-
80-56
Озерная, 39а, с ремонтом, 1/5 
эт., балкон, неугл. Т. 098-849-43-
97
Воронежская, 19, 9/9 эт., 
63/36/10,7 кв.м, углов., утепл., 
част. ремонт, с/п, жилая, цена 
дог. Т. 097-167-13-07, 097-167-
03-58
Мира, 12, 5/9 эт., неугл., балк., 
лодж., под ремонт, 9800 у.е. – 
254800 грн. Т. 066-187-34-22
Рабочая, 10а (маг. АТБ), 5/5 эт., 
58,7/35,6/7,1 кв.м, неугл., улучш. 
планир., с/п, мет. дверь, газ. кол. 
Т. 096-873-01-61
Садовый бульвар, 5эт., 55 
кв.м., без ремонта, ц. договор. Т. 
066-428-85-31
Центр, 78,9 кв., выс. потолки, 
автон. отопл., ремонт, част. ме-
бель, кондиционер, нов. сантех-
ника, 30000 у.е. – 780000 грн. Т. 
099-672-34-69
Горького, 5/5 эт., 56/40/6 кв.м, 
рядом рынок, д/сад, школа, жил., 
неугл., теплая, все счет., 7000 
у.е. – 182000 грн, торг. Т. 050-
753-29-69
Озерная, 43, 4/5 эт., 67 кв.м, 
балк., лодж., кап. ремонт, счет-
чики, без долгов, 14500 у.е. – 
374535 грн. Т. 068-422-63-00
Недорого! Студенческая, 
1/2 эт., 57,5 кв.м, без ремонта. Т. 
066-605-95-76, 068-314-52-84

88; 068 99 80 222

ПОВІДОМЛЕННЯ.
власнику (користувачу)  земельної ділянки/будинку № 24 

по вул. Миру в с. Ображіївка Шосткинського р-ну Сум-
ської області, про те, що 29.08.2019 р. о 10.00 будуть про-
ведені топографо-геодезичні роботи щодо встановлення 
(віднвлення)  меж земельної ділянки в натурі (на місцево-
сті), що разташована по вул.Миру, 25 в с. Ображіївка Шо-
сткинського р-ну Сумсьої області.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутнім для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з Вашою ділянкою.

Довідки за т. (05449) 7-30-09, 067-235-87-17, 
                        066-716-77-37

НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал

Професійний

швидкий монтаж

Гарантія

ì. Øîñòêà, óë. ²íñòèòóòñüêà, 6â

НАТЯЖНІ СТЕЛІ

Т.  067-665-05-27

високоякісні матеріали
і професійний монтаж
за доступними цінами

(viber)

ИНТЕРНЕТ
в городе и районе

Т. 066-924-64-54, 
098-621-51-11 

�виготовлення технічних паспортів

ПП ”ОЦІНКА і ПРАВО”
надає широкий спектр послуг:

�

т. 067-778-54-25, 095-055-39-55

С
ві

д
.
п
р
о

р
е
е
ст

р
.
№

9
0
6

ви
д

д
е
р
ж

.
М

а
й

н
а

У
кр

а
їн

и
ві

д
2
2
.1

2
.0

3

виготовлення технічних паспортів
на квартири, житл. будинки, садові будинки, гаражі, магазини, тощо

експертна
оцінка
експертна
оцінка

- об єктів нерухомого майна, у т. ч.’
- земельних ділянок
- машин, обладнання,
транспортних засобів

судові будівельно-технічні експертизисудові будівельно-технічні експертизи
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��

директор Людмила Беляєва

вул. Січнева (9-го Січня), 2 кв. 15 (вхід з вулиці)

ÊÅÐÀÌ²×ÍÀ
òà ÑÀÍÒÅÕÍ²ÊÀ

м-н “СВІТ КЕРАМІКИ”

м. Шостка, (Енгельса)пров. І.Євдокименка , 4

Т.: 050-033-39-14, 068-064-79-05
(р-н міськгазу

та міськЖЕКу)

ç 9.00 äî 18.00

�
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Ванни, унітази
Бойлери
Двері міжкімнатні

�
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70 ãðí/êâ.ì

ÂÅËÈÊÈÉ
ÂÈÁ²Ð

Тумби, дзеркала
Ламінат
1001 вид керамічної плитки�

�
�

�

НАШІ ЦІНИ

КРАЩЕ ЗНИЖОК



5îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹34, 21 ñåðïíÿ 2019 ð.

Марата, улучш. планир., 4/9 эт., 
без долгов, б/дв., счет. – вода, 
газ; цена договорн. Т. 097-494-
34-83, 095-699-79-23
Онуприенко, 1/5 эт., чешка, 
62,2 кв.м, кухня 9 кв.м, косм. ре-
монт, 2 лоджии остекл. Т. 093-
820-66-76, 097-979-81-34
Цена снижена. Грушевско-
го, 1/3 эт., 74 кв.м, возле рынка, 
неугл., цена дог. Т. 066-636-32-98
Свободы, 82, 2 эт., 63 кв.м, 
разд., счетчики, лодж., балкон, 
большая кухня. Т. 097-955-07-37
Грушевского (Луначарского), 
1/2 эт., жил. сост., сарай, погр., 
возможность достройки, тихий 
двор. Т. 066-316-02-78
Свободы, 24, 80 кв.м, с/у разд., 
два балкона, цена дог. Т. 066-
533-83-13
Центр, 5/9 эт., угловая, косм. 
ремонт. Т. 067-752-42-85
Некрасова, 7/9 эт., 68 кв.м, 
улучш. планир., счет. на все, 
косм. рем., или мен. на 1+допл. 
Т. 066-380-78-59
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 
кв.м, автон. отопл., ремонт. Т. 
066-912-68-33
Садовый бульвар, 7/9 эт., 63 
кв.м, кухня 8 кв., балк. с/п, косм. 
рем., неугл., счет., мебель, 11000 
у.е. – 275000 грн, торг. Т. 066-
339-14-44
Свободы, центр, 2/5 эт., 56 
кв.м, балк., неугл., газ. кол., сроч-
но, 7800 у.е. – 195000 грн. Т. 066-
339-14-44
пер.Щедрина, 1, 50/35 кв.м, 
МПО, балк. остекл., замена труб, 
б/дв., 2/5 эт., цена дог. Т. 067-737-
93-62
63 кв.м, 5 эт., улучш. планир., 
с/п окна+балк., автон., неугл., 
утеплена, цена дог. Т. 063-404-
20-39

Свемовская 8/9, улучшенная 
планировка, стеклопакеты, счет-
чики , балкон +лоджия , хорошее 
состояние. Цена договорная 097 
69 46 696
Свободы (р-н универмага) 
2/5, не угловая, совдеп, 12000 у. 
е ( 300 000 грн.) 066 560 72 88; 
068 99 80 222
Бульварная 5/5, 63м ., улуч-
шенная планировка, частично  
стеклопакеты, требует ремонта 
6500 у .е. (162 500грн.)066 560 
72 88 ; 068 99 80 222
Садовый бульвар  2/9; 64м.
кв; капит. ремонт, не угловая, пе-
реплан, дорогие материалы, 28 
000 у.е. (713 000 грн.) 066 560 72 
88; 068 99  80 222
Привокзальная 4/9, под ре-
монт, улучшенная планировка, 
балкон, 9000 у.е. (232 200грн.), 
торг 066 560 72 88; 068 99  80 222
Черниговская, 4/5, хорошее 
жилое состояние, газ. колон-
ка, балкон, Цена договорная 
066 560 72 88; 068 99  80 222
Шевченко, 2/5, 70 м.кв., ка-
питальный ремонт, встроенная 
мебель 18500у.е.( 477 300 грн.) 
066 560 72 88; 068 99  80 222
Горького 2/5, не угловая, 
под ремонт, цена договорная. 
066 560 72 88; 068 99  80 222
Онуприенко 5/5 (р–н мили-
ции), крыша после кап ремон-
та, улучш. планировка, кафель 
к кухне и санузле, новые трубы, 
9000 у. е ( 229 000 грн.)066 560 
72 88; 068 99  80 222
Срочно! Воронежская, 6/7 
эт., 59,4/34,8/7,2 кв.м, счет. на 
все, б/дв., балк. и лодж. остекл. 
Т. 066-913-28-74, 050-826-94-35
Срочно! Общ. пл. 56 кв.м, 
частично ремонт, 8000 у.е. 
– 204000 грн, или мен. на 
1-2+допл. Т. 068-262-16-58
Грушевского, 4/4 эт., общ. пл. 
64 кв.м, сарай, 8000 у.е. – 208000 
грн, торг. Т. 050-978-38-77
Циолковского, 2/5 эт., общ. 
пл. 50 кв.м, 8000 у.е. – 208000 
грн, торг. Т. 050-978-38-77
пер.Депутатский, 4/5 эт., 
общ. пл. 65 кв.м, неугл., балк., 
лодж., 8000 у.е. – 208000 грн. Т. 
050-978-38-77
Свободы, 2/4 эт., общ. пл. 80 
кв.м, балк., колонка, 15000 у.е. – 
390000 грн. Т. 050-978-38-77

Онуприенко, 4/9 эт., 65 кв.м, 
балк., лодж., 9000 у.е. – 234000 
грн. Т. 050-978-38-77
Свободы (К.Маркса), 5/5 эт., 
общ. пл. 65 кв.м, балк., лодж., 
разреш. автон. отопл., 10000 у.е. 
– 260000 грн. Т. 050-978-38-77
Озерная, 2/5 эт., общ. пл. 65 
кв.м, балк., лодж., подвал, 8000 
у.е. – 208000 грн. Т. 050-978-38-
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
с/п, косм. рем., торг. Т. 095-161-
02-79
пер.Марата, 7б, б/дв., с/п, 
косм. ремонт, теплая, уютная, 
35000 грн. Т. 099-511-64-79
Черниговская, общежитие, 
мебель, неугл., цена дог. Т. 097-
157-15-81

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.
Магазин общ. пл. 400 кв.м. Т. 
068-131-82-92
Магазин в центре, общ. пл. 50 
кв.м, или сдам в аренду, цена 
дог. Т. 095-139-94-66

Магазин по ул.Свободы 
(К.Маркса), 7, 90 кв.м, магазин 
находится в аренде, работает. Т. 
068-193-00-16, 050-407-03-21
Помещение в центре м-на 
Капсюль, автон. отопл., цена 
дог., или сдается. Т. 095-649-
13-11, 068-652-64-04
Магазин общ. пл. 30 кв.м, во-
да, канализ., отопление, конвек-
тор, цена дог. Т. 067-540-30-42

ÄÎÌÀ
В ГОРОДЕ 

2 Сентября, дерев., 45 кв.м, 
2 комн., кухня, газ, вода, 
отопл., гараж, погреб, 0,04 
га. Т. 066-765-63-46, 097-355-
49-78
Срочно! Недорого! 3-й пер.
Винница, 2Б, 202 кв.м, три эта-
жа, лет. кухня 40 кв.м, сарай, ко-
лонка, газ, свет. Т. 098-835-39-20
Центр, старый дом, новый без 
отделки, подведена канализ., га-
раж, сарай и беседка нов. Т. 095-
325-95-88
60 кв.м, газ, вода, канализ., са-
рай, гараж, 0,06 га. Т. 068-654-
09-12
Винница, 6 комнат, жил. пл. 
90 кв.м, газ, вода, газ. кол., хоз. 
постр. Т. 099-121-36-48, 099-413-
49-31
Локотки, Чехова, 26,5 сот при-
ват., газ, вода возле дома, цена 
дог. Т. 095-879-81-98
Садовый м-н, дерев.,  газ, 
вода, погреб, надворные по-
стройки, ц. 260000 грн., Т. 050-
820-86-60
Локотки, дерев., газ, вода, 
надв. постр, 0,10 га приват, доку-
менты в порядке Т. 095-070-99-
36, 096-411-66-48
Садовый м-н (Петуховка), 91,3 
кв.м, все удобства, 0,08 га, цена 
дог. Т. 093-849-60-77
Садовый м-н (Петуховка), 80 
кв.м, все удобства, сарай, сад, 
вода, газ, ост. 5 мин. от дома; по-
греб, ванна. Т. 095-473-49-77
Срочно! Богуна, часть дома, 
все удобства, есть земельный 
участок. Т. 098-309-55-02
1-й пер.Ватутина, 113 кв.м, 
свет, газ, вода, 2 котла, летн. 
кухня (с русской печкой), га-
раж, 0,06 га. Т. 050-703-50-93
Слобідська, 200 м від Буль-
варної, частина житлового бу-
динку, 36 кв.м, світло, газ, 0,04 
га, ціна договірна. Т. 095-116-03-
02

5

3-х ком. квартира
ул.Короленко,

3/4 эт. 69 кв.м., полный ев-
роремонт, встроенная кух-

ня, с/п, б/дв.
Т. 068-374-97-79

066-975-93-72
097-976-38-28

БУРІННЯ

СВЕРДЛОВИН
ДЛЯ ИВОД

З ДОТРИМАННЯМ

ВСІХ

ТЕХНОЛОГІЧНИХ

ПРОЦЕСІВ

ШВИДКО. ЯКІСНО.

ГАРАНТІЯ

Т. 097-167-13-11
066-102-11-12

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

ÂÈÐÎÁÈ ÌÅÒÀËÎÏÐÎÊÀÒÓ

ØÈÐÎÊÈÉ ÀÑÎÐÒÈÌÅÍÒ
ÏÎÌ²ÐÍ² Ö²ÍÈ ÎÏÒÎÌ ³ ÂÐÎÇÄÐ²Á

водогазопровідні
профільні

листова
углова

КРУГ
КВАДРАТ
АРМАТУРА
КАТАНКА
ШВЕЛЕРИ
ПОЛОСА
ПРОФЛ СТИ

Íàäàºìî ñåðòèô³êàò ÿêîñò³

ÑÒÀËÜ ÒÐÓÁÈ

м. Шостка, вул. 6 Гв. Дивізії, 2 б,

Тел. - - , (099) 707-64-27095-634 72 11 , (099)320-82-43

ПРИМІЩЕННЯ

099-403-26-52
096-864-54-73

під будь-який вид діяльності
( л. 144 кв.м., стіни цегляні,п

прилягає до ринку "Торговий ряд",
лприват, 0,03 га, 7 метал. арьків

нуючихфункці під склад
і продаж товарів.

Ціна договірна.

ÃÀÇÎÁËÎÊ
Ò. 066-613-89-30
067-830-58-51

ДОМ 
центр города, 88 кв.м., 
все удобства, 0,12 га. 

Цена 39 500 у.е. - 987 500 грн.
Т. 066-163-05-47
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Р-н молзавода, 54 кв.м, газ, 
нов. газ. котел, сарай. Т. 099-
747-55-91
Р-н молзавода, 3 комн., кух-
ня, прихожая, 2 веранды, отопл. 
газ., вода, кирп. гараж, хоз. 
постр.; торг. Т. 099-388-55-14
Локотки, дерев., 70 кв.м, газ, 
вода в доме, отопл. газ/дрова, 
0,07 га. Т. 068-495-25-85
М-н Капсюль, Ломоносова, 
полдома, газ. отопл., гараж, са-
рай, зем. уч., недорого. Т. 096-
139-71-79
Локотки, дерев., надв. постр., 
газ. и печн. отопл., 0,10 га. Т. 098-
628-04-24
Срочно! Садовый м-н, Ба-

кинская, сарай, погр., вод. отол., 
вода рядом, 0,08 га, цена дог. Т. 
7-39-38, 068-652-43-63
Матросова, полдома, 46,7 
кв.м, газ, вода, 2 сарая, 0,06 га. 
Т. 050-062-16-75
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, газ. 
отопл., 0,10 га, возм. вариант об-
мена на квартиру. Т. 095-643-68-
90
Лазаревка, сарай, гараж, по-
греб, кухня, газ, вода – счет., це-
на дог. Т. 050-561-74-81
М-н Капсюль, Северная, 63 
кв.м, гараж, постройки, рядом 
остановка, цена дог. Т. 099-311-
77-58
Локотки, надв. постр., газ, во-
да в доме, цена дог. Т. 066-295-
34-58
Срочно! Коржовка, 45 кв.м, 
0,20 га, надв. постр., газ. отопл., 
вода в доме, цена дог. Т. 098-
986-48-94
Спасская (Артема), гараж, лет. 
кухня, сад, 0,10 га приват., газ, 
вода рядом, цена дог. Т. 099-147-
71-11

Лазаревский м-н, сарай, лет. 
кухня, погр., 14,5 сот, газ и во-
да по улице, 4000 у.е. – 104000 
грн, возм. рассрочка. Т. 099-000-
47-29
Кленовая, жилой, газ, вода, 
удобства в доме, гараж, сарай, 
ул. асфальтир., маршрутка ря-
дом. Т. 066-576-58-18
Сумская, 80 м, газ вода, сану-
зел, хорошее жилое состояние, 
12 соток, 15500 у.е.(395 200 грн.) 
066 560 72 88; 068 99  80 222
Кармелюка, под капитальный 
ремонт или снос. Участок 9,5 со-
ток. Газ и вода по улице. 4800 
у.е. (123 840 грн.) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Советская, со всеми удоб-
ствами,4 комнаты,  космети-
ческий ремонт,6 соток,30000 
у.е.(775 500грн.) 066 560 72 88; 
068 99 80 222
Волошкова, под ремонт , 8 со-
ток ( приват) ,газ в доме , скважи-
на во дворе 5300 у. е. ( 137 000 
грн), торг 068 99 80 222 , 066 560 
72 88
Срочно!1 пер.Ватутина, 
свет, газ в доме, вода по улице, 
требует кап. ремонта, 6 соток, 
4000 у.е. ( 100 000грн.)068 99 
80 222, 066 560 72 88
Часть дома ул. Короленко, 
(р-н гор. газа), 59,5м; газ, вода, 
канализация все городское, 6 со-
ток, цена договорная 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Локотки, Чехова, полдома, 80 
кв.м, газ, вода, отопл., удобства 
в доме, надв. постр., цена дог. Т. 
095-353-51-85
Недорого! Срочно! Р-н 
шк.№9, 9,5 сот, надв. постр., 
вода, газ возле дома. Т. 068-923-
08-36
Р-н МЖК, 80 кв.м, сост. ремон-
та, 0,7 га, газ, вода, надв. постр., 
цена дог.; торг. Т. 097-143-61-86
Мазепы пл. 70 м. кв., газ, во-
да, канализация, с/п, гараж, по-
стройки, летняя кухня Цена 
10500 у. е. -262500 грн. , Тел. 
066 8957466, 097-161-3111

Срочно! Район интерната 
земли 9 сот. Вода, канализация. 
Под застройку Цена 3500 у.е. 
-91000 грн., Тел. 066 8957466, 
097-161-3111
Район маг. Премьера, де-
ревянный 80 м.кв., газ, вода, ка-
нализация, стеклопакеты, 17 
соток земли, гараж, баня, це-
на 21000 у.е.- 504000 грн.,  Тел. 
066 8957466, 097-161-3111
Чкалова, 75 м. кв., 9 сот. Ото-
пление печное, вода в до-
ме, 6500 у.е.-162000 грн. 
066 8957466, 097-161-31-11
Срочно! Р-н молокозаво-
да, 80 м.кв., в хорошем сост, газ, 
вода, канализация, гарад, баня,  
с/п,  удобства в доме, газ, вода, 
канализация, 15600 у.е.- 374400 
грн.,  Тел. 066 8957466, 097-16-
13111
Срочно! Р-н интерната дер., 
под ремонт, земли 9 сот, вода, 
канализация Цена 3500 у.е.-
94000 грн.Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41 
Р-н «Премьеры» пл. 120 м. 
кв., летняя кухня. Сарай. с/п. газ, 
вода. канализация, баня, земли 
18 сот.  Цена 21000 у. е Тел. 066 
22 16 088, 068 48 559 41 

В СЕЛЕ
Ображеевка, П.Бочека, 0,15 
га, вода во дворе, гараж. Т. 099-
666-17-13
Ивот, возле остановки, колодец 
рядом, 0,25 га, цена договорная. 
Т. 095-116-16-18
Чаплеека, Кирова. Т. 096-628-
85-66
Богданка, 92 кв.м, 0,22 га, 
надв. постр. кап., проведено 
3-фазн. электр. Т. 067-959-37-60, 
066-777-29-25
пгт.Воронеж, надв. постр., 
земля, вода, газ. Т. 066-307-25-
56
Мироновка, 100/70 кв.м, кух-
ня, ванна, канализ., газ, 380В, 
лет. кухня, гараж, надв. постр., 
0,30 га. Т. 099-484-73-41
пгт.Воронеж, полдома, 70 
кв.м, 2 котла – дрова/газ; вод. 
отопл., горяч. вода, канализ., 
0,12 га приват. Т. 068-923-10-26
Богданока, центр. ул., 0,30 га 
приват., сарай, гараж, лет. кухня, 
альтанка, 3-фазн. уст., вода; ухо-
жено. Т. 096-836-63-08
пгт.Воронеж, у озера, гараж, 
баня, надв. постр., большой уча-
сток под огород. Т. 097-494-98-
23, 099-223-40-39
Крупец, дерев., обшит «шу-
бой», 55 кв.м, вода, газ, надв. 
постр., 0,50 га, с документами. Т. 
095-744-57-51
Крупец, рядом остановка, ма-
газин, свет, газ, вода во дворе, 
или меняю на 1-комн. кварт. Т. 
099-23-37-250
пгт. Воронеж ул. Терещен-
ская 25, общ.пл. 0,28 га, при-
дворн. постройки, зв. после 
18:00 Т. 095-530-05-08

Срочно! Недорого! Клиш-
ки, центр, дерев., надв. постр., 
скважина, с/п, приват. Т. 066-443-
82-53, 066-406-59-74
Гамалеевка дерев., надв. 
постр., сад, огород, 0,17 га, 
35000 грн. Т. 096-190-98-74
Мироновка, гараж, сарай, 
погр., вода во дворе, газ рядом, 
0,31 га, недорого. Т. 096-368-03-
20
Глазово, дерев., можно под 
разборку, цена дог. Т. 095-323-
66-67
Араповичи, Н.Северского р-
на, 63,5/36,8 кв.м, 2 жил. комн., 
кухня, коридор, веранда, 0,218 
га, все приват., хоз. постр.: по-
греб, кухня с ванной; печное и 
газ. отопл.; дом – на круче с ви-
дом на р.Десна, на уч. плодо-
родн. земля. Т. 097-234-51-30
пгт.Воронеж, есть засажен-
ный участок 0,10 га. Т. 095-256-
97-64
пгт.Воронеж, газ, вода в доме, 
надв. постр., 5500 у.е. – 143000 
грн. Т. 066-784-65-48
Богдановка, 7 км от города, 
центр. улица, дерев., газ, во-
да, 0.40 га. Цена договорная. 
Т. 098-335-58-05
Клишки, хут.Великий Лис. Т. 
097-180-81-94
Чаплеевка, 3 комн., паровое 
отопл., возле доме лет. кухня, 
сарай, гараж, цена дог. Т. 096-
364-67-90
Пироговка, свет, печка, 0.20 
га, 300 м от поезда, 300 м до 
воды. Т. 050-703-50-93
Богдановка, все удобства 
(вода, газ. котел, бойлер), хоз. 
постр., огород, сад, 5200 у.е. – 
135200 грн. Т. 067-510-11-57
Шкирмановка, общ. пл. 100 
кв.м, мебель, урожай, станок, по-
греб, 2 эт., сарай, газ, цена дог., 
торг. Т. 067-143-35-29
Клишки, дерев., во дворе ко-
лонка, лет. кухня, 0,40 га, хор. 
сарай, цена дог. Т. 095-566-31-
70, 098-907-71-14
Срочно! Шкирмановка, 
25000 грн. Т. 066-138-04-33
Срочно! Клишки, 20000 грн. 
Т. 066-138-04-33
Ковтуново. Т. 099-362-37-32
Дубровка, жилой, под дачу, 
3000 у.е. – 81000 грн. Т.  050-407-
76-89, 097-603-22-86
Усок Ямпольский р-н, вода во 
дворе, газ рядом, хоз. постр., 
0,30 га. Т. 093-910-19-90
Ображеевка, 0,15 га, газ, га-
раж, лет. кухня, скважина, цена 
дог. Т. 063-220-05-91
пгт.Воронеж, дерев., доброт-
ный, цена дог. Т. 067-572-45-81
Срочно! Недорого! пгт.Во-
ронеж, под дачу, застройку, 
0,30 га, сад, погр., документы, 
ост. поезда «Осота», газ по ул. Т. 
068-002-66-95
Срочно! Недорого! Клиш-
ки. Т. 097-162-98-00
Маково, дерев., жилой, вода во 
дворе, печн. отопл., цена дог. Т. 
097-614-00-20
Ображеевка, жилой, рестав-
рирован, 50 кв.м, 2 комн., кухня, 
пристройка, газ привозн., 0,20 га, 
рядом место д/гаража; возм. об-
мен. Т. 068-212-49-44
пгт.Воронеж, кирпичн., гази-
фиц., вода, канализ. в доме, 0,22 
га, сад, огород. Т. 096-004-66-83

Ображеевка, 70 м. кв. , все 
удобства, газ, вода, санузел ,ка-
питальный ремонт, большой 
участок 12 500 у.е.  (319 000 
грн.),066 560 72 88; 068 99 80 222
Бирино, все надв. постр., по-
греб, 0,5 га. Т. 050-084-50-22
Собич, дерев., 2 комн., лет. кух-
ня, погреб, хоз. постр. Т. 066-
597-65-72
Погребки, Набережная, 0,30 
га, возле р.Десна. Т. 095-606-77-
45
Землянка, Глуховский р-н, хор. 
сост., вода центр., колонка во 
дворе, хоз. постр., 0,25 га. Т. 095-
349-48-70
Пироговка большой дер., газ, 
вода, жилой, летняя кухня, са-
рай, погреб, земли 8 сот. Цена 
4500 у.е. -112500 грн.. Тел. 066-
895-74-66, 097-161-31-11 
Пироговка большой, газ,  во-
да, канализация, все удобства в 
доме цена 3000 у. е. -75000 грн. 
Тел. 066-89-57-466, 097-16-131-
11

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
7,0 га, приват., рядом р.Десна, 
цена дог. Т. 096-482-12-54
0,15 га, приват., для строит. до-
ма, рядом р.Десна, цена дог. Т. 
066-328-75-24
Крупец, 0,24 га, подведен газ, 
свет, вода. Т. 097-904-21-89
пгт.Воронеж, ул.Михайловс-
кая, 0,15 га, под застройку, есть 
фундамент под дом, сарай, цена 
дог. Т. 067-572-45-81
Кармелюка 9,5соток земли, 
на участке гараж и летняя кухня, 
4800 у.е. (120 000 грн. ) 066 560 
72 88; 068 99 80 222
1 пер. Ватутина 6 соток, газ 
есть,  100 000грн. 066 560 72 88; 
068 99 80 222
Лазаревка, 0,24 га. Т. 066-749-
29-87
Садовый м-н ул. Докучае-
ва, 10 соток земли, ц. 2.500 у.е.-
65.000 грн. т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36

ÑÀÄÛ 
«Любитель-1», в черте горо-
да, возле энергосети, дерев. до-
мик, свет, вода; ухожен, 20000 
грн. Т. 096-900-84-43, 066-937-
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
мин. 40 л; ведро алюмин. 10 л 
нов.; емкость оцинков. 100 л, 
150 л нов., все дешево. Т. 097-
000-99-03
Бутыли стекл. нов. 10 л с узним 
и шир. горлышком – 60 грн; 20 л 
– 140 грн, дверки печн. разн. – 
50-80 грн. Т. 095-617-67-55
Краны на 50, труба на 25, труб-
ка на 14 медн., трубка на 14 н/
ст; подшипники различн.; книги 
на разн. темы. Т. 099-098-94-27
Банки б/у: 3 л – 12 грн, 1 л – 8 
грн, 0,5 л – 4 грн; 0,25 – 2 грн, 
торг. Т. 066-870-12-66

Термос 4 л – 300 грн, зеркала – 
по 100 грн; карниз коричн. – 100 
грн – 2 м, 150 грн – 3 м. Т. 066-
456-72-16
Лодка алюминиевая на заклеп-
ках, под мотор, с защитным сте-
клом. Т. 098-673-13-44
Тиски большие, тиски д/свер-
ления, паяльник медный, чугуны 
на 10 и 20 л; пила 2-ручка, дрель 
ручная. Т. 099-098-94-27
Пила рапитовая – 2 шт., шланг 
кислородн. 12 м; редуктор быто-
вой газов. «жабка»; заслонки д/
ульев; бортовики – 2 шт. Т. 099-
098-94-27
Круг наждачн. 200х30х32, рама 
не б/у 219х126; ножницы по ме-
таллу; серп; расшивки д/камен-
щика; бортовики – 2 шт. Т. 099-
098-94-27
Лента транспортерная, рулет-
ка 20м; мет. лист 1х2х4 мм; лер-
ки разные; заслонки д/ульев; з/у 
6-12В. Т. 099-099-94-27
Лодка ПВХ «Бриг»; мотор «Су-
зуки» 15 л.с., лафет, все в ком-
плекте. Т. 066-182-54-30, 096-
479-76-66

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Кроватка детская деревянная, 
отл. сост.; аквариум на 30 л, с 
крышкой. Т. 097-504-45-96
Коляска прогулочная «Strada», 
фиолетовая, цена дог. Т. 095-
709-64-66
Дет. коляска от 5 мес. до 2-х 
лет, на двух колесах, хор. сост., 
300 грн. Т. 099-751-41-58
Дет. велосипед. Т. 096-727-
39-72
Детскую коляска ADAMEX 
KATRINA, в отличном состоянии, 
лето+зима, москитная сетка, до-
ждевик, сумка, перчатки 6 000 
грн. 066-320-08-66, 

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свад. платье р. 44-46, корсет, 
шнуровка, отл. сост., в прокате 
не было, очень красивое, белое, 
с вышивкой, цена дог. Т. 097-167-
13-07, 097-167-03-58
Свадебное платье белого 
цв., недорого, очень красивое, р. 
48-50, цена дог. Т. 7-09-52, 050-
726-04-55
Женская одежда, б/у и новая, 
р. 58-62; цв. «денежное дере-
во» - толстянка, 7 лет, цена дог. 
Т. 2-20-63
Школьная форма, брюки, ко-
стюмы для мальчика р. 42-46, 
недорого. Т. 098-598-55-45

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. с полным ремон-
том, автономка, на дом в городе. 
Т. 050-300-55-53
Финский дом, м-н Капсюль, 
на 2-3-комн. кв., м-н Капсюль; 
варианты обмена. Т. 066-295-
37-44
3-комн. кв., косм. ремонт, счет. 
на все, 7/9 эт., на 1+допл., или 
прод. Т. 066-380-78-59
2-комн. кв. по ул.Черниговской, 
45,2/30 кв.м, газ, кол., счет. газ, 
вода, отолп., с/п, балк., на ч/дом 
или 2-комн., 1+1, можно др. го-
род. Т. 095-166-48-54
2-комн. кв., 1 эт., автон. отопл., 
балкон, на 1+допл. Т. 068-576-
07-81

3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
6/9 эт., улучш. планир., 64/40/9 
кв.м, с/п, б/дв., счет. газ, вода, 
отопл., на част. дом, 1+допл., 
или прод. Т. 095-646-93-07
1-комн. кв., 35,7 кв.м, на 
2-комн. кв. без доплаты в р-не 
Прорезной, Урицкого, пер.Депу-
татский. Т. 068-002-93-00
3-комн. кв. на 1+допл., Черни-
говская (р-н шк.№1, рынка), 5/5 
эт., 50,5 кв.м, с/у разд. счет. Т. 
097-824-24-04

ÓÑËÓÃÈ
Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей + промывка канализац., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедве-
ри, решетки, двери в подъезд, 
проф. заборы, замена замков и 
др. металлоконструкции. Элек-
трика. Т. 068-924-00-86, 095-
947-87-94
Утепление фасадов, де-
монтаж стен, бетонные, кро-
вельные, сварочные, малярные 
работы; сантехник, электрика, 
спил деревьев; покраска крыш, 
уст. заборов и др. Т. 099-611-79-
98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедве-
ри, профилированные заборы, 
оградки, решетки. Выезд. Т. 066-
252-93-69
Выполним кровельные ра-
боты, ремонт домов, покраска 
крыш, подсобные  и другие ра-
боты. Т. 050-142-77-92, 097-872-
29-30
Плитка (любая сложность), 
сантехника (трубы, счетчики и 
т.д.), штукатурка, шпатлевка, 
гипсокартон, линолеум, пластик, 
откосы, багеты, ламинат. Т. 097-
173-26-36, 050-183-79-82
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
7-05-14, 050-407-76-89
Цемент М400-500 – 70 грн ме-
шок 50 кг; рубероид – 40 грн; сет-
ку-рабицу 20х30х40, недорого. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89
Лодку резинов. или алюмин 
«Язь-320»; кломлю, бредень, 
жаки б/у. Т. 7-05-14, 050-47-76-89
Картофель крупный, цена дог. 
Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Вагончик (железный), бочку 
500 л; систему отопл. в нежилом 
доме. Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Доску сухую 20х40-50, 500 грн/
куб. Т. 7-05-14, 097-603-22-86
Циркулярку, эл. двиг. 3-15 кВт 
– 350 грн; болгарку, перфоратор 
в раб. сост., недорого. Т. 7-05-14, 
050-407-76-89
Холодильник нераб. – 50 грн, 
газ. плиту – 30 грн, стирал. маш. 
– 30 грн. Т. 050-407-76-89, 097-
603-22-86
Газ. кол. б/у; сварку самодель-
ную – 300-400 грн. Т. 050-407-76-
89, 097-603-22-86
Бочки 200 л, б/у, недорого. Т. 
099-500-40-14
Сарай, гараж  с погребом, Са-
довый м-н (Петуховка), рассмо-
трю все варианты. Т. 098-058-
96-77

Гараж с погребом в р-не 19 
училища 9 школы, до 10000 грн. 
Т. 099-516-67-63
Стиральную маш. «LG», в 
нераб. сост., на з/ч. Т. 095-093-
59-33
Битый, нерабочий LED теле-
визор «Samsung» на з/ч. Т. 095-
093-59-33
Штангенциркуль, счетчики; 
канистры мет. 5,10 л; ключи раз-
водн., лапки газ.; насос авто; бу-
тыли 10,20 л; колуны; паяльник. 
Т. 066-150-81-56
Гараж в р-не ул.Депутатской, 
левая сторона; недорого. Т. 067-
475-74-85
Комод б/у, хор. сост., цена дог. 
Т. 066-698-35-04

Зарядное 12В – 150 грн; гу-
сятницу – 50 грн; сковороду; ко-
телок, насос – 40 грн; утюг на 
углях. Т. 066-225-06-26
Бочонок или кастрюлю н/ст – 
100 грн; мангал – 50 грн; колун; 
перфоратор – 150 грн; циркуляр-
ку. Т. 066-225-06-26
Раскладушку – 150 грн, чугун-
ки, канистры, примус – 80 грн, га-
мак – 50 грн; эл. пилу – 150 грн, 
гантели. Т. 066-225-06-26
Бутыли 10 л – 30 грн, 20 л – 60 
грн, 30 л – 80 грн; эл. лобзик – 
150 грн, стол д/пикника; шезлонг. 
Т. 066-225-06-26
Бидон алюм. 40 л – 200 грн, 20 
л – 100 грн; тур. инвентарь; эл. 
инструмент; унты; пешню – 30 
грн. Т. 066-225-06-26
Домкрат гидравл. – 80 грн, эл. 
рубанок – 150 грн; матрас над-
увн. – 60 грн, шлиф. маш. – 150 
грн, пароварку – 80 грн. Т. 066-
225-06-26
Эл. печь; вафельницу; казан; 
кайло – 30 грн; подзорную тру-
бу; вентилятор – 50 грн; бочку 
пластм. Т. 066-225-06-26
Фотопленку ч/б, цв., кино-
пленку, рентген, фиксаж, фото-
бумагу ч/б, кинокамеру «Красно-
горск-3»; бачек д/проявки кино-
пленки. Т. 099-370-60-27
Тиски бол. – 500 грн, средн. – 
200 грн; топор, плужок ручн., ко-
су, стремянку, самовар. Т. 066-
225-06-26
Кастрюли и миски бол., эл. 
дрель – 150 грн, буржуйку, рас-
пашник, лентяйку; кувалду. Т. 
066-225-06-26
Тур. палатку – 150 грн, бур 
рыбацкий – 80 грн; эл. плитку – 
50 грн; гири; бинокль, болгарку – 
150 грн. Т. 066-225-06-26
Бутыль 30,20 и 10 л; банки 3 л. 
Т. 097-045-70-62
Фотоаппарат «Зенит»; магни-
тофон; усилитель, колонки до 91 
г.в. Т. 097-045-70-62
Картофель мелкий, круп-
ный050-274-25-34, 067-542-24-
20.
1-комн. кв. по ул.Горького, 
с балконом. Крайние этажи не 
предлагать. Т. 066-832-11-87

Срочно! 1-комн. кв., с евроре-
монтом, 2-3 эт., дорого, мож-
но мебель, быт. техника. Т. 
066-191-49-93
Срочно! 1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 066-
199-18-33
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 182000 грн. 
тел. 066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 234000 грн. 
тел. 097-161-3111

Срочно! Дом недорого в черте 
города, тел. 066 89574 66

ÑÄÀÞ 
2-комн. кв. по ул.Бульварной, 
без ремонта, на длит. срок. Т. 
050-300-55-53
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобст-
вами, 250 грн. Т. 066-483-89-42
Торговая точка в ЦРБ, 1 эт., 
10 кв.м. Т. 050-307-80-25
Комната в коммунальной квар-
тире, возле прод. рынка, можно 
студентам. Т. 099-078-30-20
Рабочее место бровиста, 
лэшмейкера, парикмахера-сти-
листа, косметолога, 100 грн/
день. Т. 050-307-39-70

Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, с удобствами. Т. 097-167-07-
75
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 10а, на длит. срок, 3 эт., 
цена дог. Т, 066-514-87-21, 068-
727-71-06
2-комн. кв. для 2-х девочек 
или мальчиков-студентов, цена 
дог. Т. 2-13-04, 066-595-34-40
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, гор. вода, кабельн. ТВ, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49
1-комн. кв. в центре, все удоб-
ства, на длит. срок. Т. 099-348-
71-09
1-комн. кв. по ул.Горького, ре-
монт, бойлер, мебель частично, 
интернет, на длит. срок, цена дог. 
Т. 066-458-40-08

098 251 64 81, 099 267 76 87

Лазерна епіляція

на інноваційному діодному лазері

СУЧАСНИЙ БЕЗПЕЧНИЙ МЕТОД
видалення волосся.

Вже в Шостці!!!

Забудьте про небажане волосся
і роздратування назавжди!

LUMENIS LightSheer -

«ЗОЛОТИЙ СТАНДАРТ»

З нами св т яскрав ше!i i

сайт: :www.sv-optika.com svoptika12@gmail.come-mail

Шостка, вул. Свободи, 35
(маг. «Марина»), без вихідних.
Т. 099-349-53-32, 097-037-04-13

Äëÿ íàøèõ êë³ºíò³â:
ç 1.08 äî 20.10
íà ñîíöåçàõ ñí³ ³

îêóëÿðè
-30%
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Торгівельні приміщення в 
центрі міста, з ремонтом; та 
складські приміщення в р-ні 
санепідемстанції. Т. 095-536-
03-25, 05-301-27-05
Дом в пгт.Воронеж, центр. Т. 
067-461-82-15
1-комн. кв. по ул.Прорезной, с 
мебелью, колонкой, уютная; на 
длит. срок. Т. 066-321-10-54
Помещение по ул.Черниговс-
кой, 70 кв.м. Т. 050-919-01-05
1-комн. кв. в мебелью на длит. 
срок, цена дог. Т. 097-294-10-88
2-комн. кв. на длит. срок, газ. 
кол.; возм. выкуп. Т. 050-701-51-
99, 068-819-23-18
3-комн. кв. по ул.Горького, 
1400 грн; коммуналка возле рын-
ка, автовокзал, 1 школа рядом. 
Т. 097-345-66-65
Комната в 2-комн. кв. двум сту-
дентам, р-н мед. училища. Т. 
098-773-23-71
1-комн. кв. в центре, с мебе-
лью, на длит. срок. Т. 066-225-
93-45
1-комн. кв. в центре города. Т. 
095-927-50-21
2-комн. кв. по ул.Черниговской, 
4/5 эт. Т. 096-799-84-82
Дом в с.Клишки, на длит. срок, 
цена дог. Т. 095-163-25-70
Две комнаты в 3-комн. кв., р-н 
ул.Депутатской, с хозяйкой, мож-
но студенткам. Т. 099-645-86-61
2-комн. кв. по ул.Мира, ти-
хий р-н, 3/5 эт., газ. кол., 1000 
грн+коммун. Т. 097-045-70-62
Комната в общежитии по 
ул.Горького, 4, 19 кв.м, с/п, новая 
дверь, после ремонта, цена дог. 
Т. 068-400-78-66
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
цена дог. Т. 066-165-91-27
1-комн. кв. по ул.Некрасова, 
цена дог. Т. 066-911-54-45
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 600 кв.м под склад или про-
изводство, склад-магазин, скла-
ды с рампой, тёплые склады с 
правом выкупа.Форма оплаты 
любая. 050-274-25-34, 067-542-
24-20.

Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 15а, 3 эт. Т. 
068-957-57-23
Магазин общ. пл. 30 кв.м, ин-
дивидуальное электрич. отопле-
ние, охранная сигнализация, це-
на дог. Т. 093-904-73-11, 066-440-
10-04
Комната в общежитии по пер.
Марата, 7б, на длит. срок, в ком-
нате вода, частично меблирова-
на. Т. 068-263-72-14
1-комн. кв. по ул.Халтурина, 
есть мебель, на длит. срок, возм. 
выкуп. Т. 066-512-96-06
Комната в общежитии по 
ул.Озерной, с мебелью, за ком-
мун. услуги. Т. 098-747-78-12
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, Wi-Fi, стоян-
ка рядом. Т. 095-428-02-23, 067-
599-49-36
1 ком. кв. Студенческая, 6/9 
эт., пл. 36 кв.м., косм. рем., ц. 
1.700 грн. в мес., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36

ÑÍÈÌÓ
2-3-комн. кв. поближе к цен-
тру Шостки, за разумную стои-
мость, можно б/мебели; серьез-
ная семья, без в/п. Т. 098-684-
15-77

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Для работы на СТО – автосле-
сарь; электрик; шиномонтаж-
ник. Т. 067-542-18-25
Учитель начальных классов д/
подготовки домашних заданий 
(занятие на дому у ребенка). Т. 
099-743-35-93
Мастер по ремонту обуви или 
обучу и трудоустрою. Т. 066-857-
32-28, 098-569-57-39
Разнорабочий, сварщик. Т. 
067-540-56-33

Парикмахер на постоянную 
работу. Т. 099-609-72-55, 097-
521-01-89
В салон Helena Beauty&SPA – 
парикмахер, мастер маникюра. 
Т. 050-307-39-70

Срочно! Пилорамщики, 
вальщик леса, тракторист для 
трелевки в лесу. Т. 067-539-99-
14, 050-307-12-87
Водители в такси. Т. 099-669-
45-04, 098-797-79-28
Сторож на автостоянку, пенси-
онерка. Т. 099-772-72-75
Салону краси в центрі мі-
ста потрібна медсестра, на-
вчаємо на косметолога; спе-
ціаліст з нарощування вій, 
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